
Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lubin

Lublin, 21 lutego 2017 r.

Uchwała Nr 9/2017
Rady Działalności Pożytku Publicznego

 Miasta Lublin
z dnia 21 lutego 2017 roku

Na podstawie  §  10  ust.  1  uchwały  Rady Miasta  Lublin  nr  196/XIII/2011  z  dnia  8

września 2011 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności

Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin  oraz  trybu  powoływania  jej  członków,  Rada

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin uchwala co następuje:

§ 1

Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin opiniując projekt uchwały Rady

Miasta  Lublin  w  sprawie  trybu  i  zasad  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych

z mieszkańcami Miasta Lublin rekomenduje następujące zmiany:

1) w § 8 pkt 1 dotyczącym minimalnej liczby mieszkańców potrzebnych do złożenia

wniosku  do  Prezydenta  Miasta  Lublin  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji

społecznych Rada rekomenduje zmianę: „grupy minimum 200 mieszkańców”;

2) w § 8 wskazać Młodzieżową Radę Miasta Lublin jako podmiot, który może wystąpić

z wnioskiem o przeprowadzenie konsultacji społecznych do Prezydenta Miasta Lublin;

3)  usunięcie  §  7  dotyczącego  podziału  konsultacji  społecznych  na  ogólnomiejskie

i lokalne;

4) zastąpienie w § 17 słowa z „powinny” na „mogą”;

5) wskazanie w § 18 jako minimalny czas trwania konsultacji 14 dni;

6) pozostawienie § 20 pkt.4 i 5 w obecnym brzmieniu;

7) pozostawienie § 21 pkt.4 w obecnym brzmieniu;

8)  w  §  23  zastąpienie  Rady  do  spraw konsultacji  społecznych  Radą  Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin i nadanie jej wszystkich zadań zawartych w tym

paragrafie oraz stosowną zmianę w całości projektu;



Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lubin

9) zastąpienie Rocznego Planu Konsultacji przygotowaniem priorytetowych tematów

konsultacji społecznych na dany rok.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Działalności Pożytku Publicznego 

  Miasta Lublin

  

 Piotr Choroś


